学校学生生徒旅客運賃割引証（学割証）交付申請書

令和　○○年　　７月　　１日
豊橋市立章南中学校長　殿

第　１　学年　１　組　氏名　　　章南　太郎

下記のとおり旅行をしたいため、旅客運賃割引証を発行してください。

	乗 車 船 区 間
	豊橋　　駅から　　　　　　東京　　　駅まで

	身分証明書番号
	第　　１２３４５６　　号

	氏　　　　　名
	章南　太郎　　　　　〔　　１３　歳〕

	旅　行　目　的
	帰　　省

	旅　行　期　間
	８月　１１日～　　８月　１５日までの　　５日の予定

	申　請　枚　数
	１枚（往復の場合は、切符購入時に窓口に申し出てください）

	担　任　印

記入例

区間１０１ｋｍ以上が、学割の対象になります。

その他に、試験や見学・観光などがあります。

記入例を参照して記入し、担任へ渡してください。有効期限は、発行日より3ヶ月になります。